
ケア横
すまいる通信ケア横
すまいる通信

2月2日と3日にスイーツイベントを開催いたしました✨
今回は節分も兼ねて、恵方巻きクレープとプリンです！
それぞれお好きなトッピングを選んでいただき、自分だけのスイーツを作っていきます。
出来上がった作品を前に、皆さまとびきりの笑顔！
見た目も可愛く、もちろん食べても美味しく、心まで甘いひとときとなりました。

スイーツクッキング

イベント報告

2月

　平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
１月より開始いたしました改修工事につきまして、引き続き作業を行っております。
工事期間中は騒音や動線の制限などによりご不便やご負担をおかけしておりますが、職員一同
できる限りご負担を軽減できるよう努めてまいります。
引き続きご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
社会福祉法人兵庫福祉会　ケアホーム横浜


